

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanský zákoník)

Předmět plnění : Zahradní ulice Trnovany – splašková kanalizace vč. přípojek

OBJEDNATEL : Obec Trnovany
Trnovany 37, 412 01 Litoměřice

ZHOTOVITEL : Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.
Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1

DIČ : CZ00526282

Obě výše uvedené strany souhlasí se změnami smlouvy takto :

čl. V.

Cena za dílo

Cena za dílo bez DPH	621.171,06 Kč
Příloha č.1 – vícepráce	46.082,00 Kč
Příloha č.2 - vícepráce	38.229,00 Kč

Cena díla celkem bez DPH	705.482,06 Kč
21% DPH	148.151,23 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	853.633,29 Kč

Ostatní body smlouvy o dílo se nemění.

V Litoměřicích dne 30.05.2017

Obec Trnovany
Trnovany 37
412 01 Litoměřice

.....
objednatel

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.
Stavební středisko
U Terežinské křižovatky 176
412 01 Litoměřice
IČO: 00526282 DIČ: CZ00526282
Tel., fax: 416 739 038

.....
zhotovitel



Podklad k fakturaci –za práci a materiál co není ve výkazu výměr na splaškovou kanalizaci

v Trnovanech.

KÓD	POPIS	MJ	MN	J. CENA	CENA CELKEM
919735113	Řezání stávajícího živičného krytu přes 100 do 150mm	m	7	108,00	756,00
113107043	Odstranění podkladů živičných při překopech IS do 15m2 tl do 150mm	m2	6	400,00	2 400,00
113107030	Odstranění podkladů z betonu prostého při překopech IS do 15m2 tl do 150mm	m2	6	706,00	4 236,00
113107024	Odstranění podkladů z kameniva hrubého při překopech IS do 15m2 tl do 400mm	m2	6	789,00	4 734,00
131233101	Hloubení jam při překopech IS ručně v hornině 3 (3,7x0,7x0,7)	m3	1,8	1 010,00	1 818,00
115101201	Čerpání vody do 500l/min	hod	8	56,00	448,00
877375121	Výřez na potrubí z PVC dn 300	ks	2	410,00	820,00
894411121	Zřízení šachet kanalizačních z bet. dílců do 1,5m DN 300 pomocí převlečných manžet	ks	1	9 300,00	9 300,00
	FLEX-SEAL přechodová spojka DN 300	ks	2	2 137,00	4 274,00
566901154	Vyspravení podkladu po překopech IS recyklátem tl 250mm	m2	6	139,00	834,00
566901154	Vyspravení podkladu po překopech IS recyklátem tl 250mm	m2	6	139,00	834,00
566901144	Vyspravení podkladu po překopech IS kamenivem hrubým tl 250mm	m2	6	322,00	1 932,00
566901171	Vyspravení podkladu po překopech IS podkladovým betonem KSC1 tl 100mm	m2	6	487,00	2 922,00
573231111	Postřík živičný spojovací	m2	6	14,00	84,00
572340112	Vyspravení podkladu po překopech IS asfaltovým betonem ACO 8 tl 7mm	m2	6	615,00	3 690,00
99822511	Přesun hmot	t	2,5	560,00	1 400,00
	DOPRAVA přefakturace šachty			5 600,00	5 600,00

Cena celkem bez DPH: 46 082,00 Kč



VÍCEPRÁCE

na splaškové kanalizaci v Trnovanech

KÓD	POPIS	MJ	MN	J. CENA	CENA CELKEM
	Drenážní trubka DN 110	m	216	26,00	5 616,00
	Geotextilie 200g/m2	m	216	9,50	2 052,00
	PVC KG odbočka 110/110/45°	ks	8	103,00	824,00
583313540	Kamenivo těžené fr 0-4 (0,5x0,2x216)	t	39	98,00	3 822,00
132212102	Hloubení rýh šíře do 600mm ručně (2x1x0,5)	m3	1	705,00	705,00
132212109	Příplatek za lepivost	m3	1	162,00	162,00
212755214	Trativod bez lože z dren. Trubek DN 110	m	216	61,40	13 262,00
877265211	Montáž tvarovek z PVC systém KG DN 110	ks	8	151,00	1208,00
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny	m3	21,6	195,00	4 212,00
631311114	Mazanina z betonu tř 16/20	m3	0,1	3 210,00	321,00
998225111	Přesun hmot	t	39	155,00	6 045,00

Cena celkem bez DPH: 38 229,00 Kč